
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝ. ΑΡΩΓΗΣ & ΥΓΕΙΑΣ 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Φιλίππου & Φιλικής 

Εταιρείας 

Ταχ. Κωδ.:691 00 Κοµοτηνή 

Πληροφορίες: Ταουκτσή Χρ.  

Fax : 2531082108 

Τηλέφωνο:2531082104 

          

                  Κοµοτηνή 5-11-2015 

                  Αρ. Πρωτ. 40131 

 

 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η αριθµ.  1266 /2015 

 

Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ   ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (∆.Κ.Κ) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α)  

4. του Π∆ 28/80 

5. Την υπ' αριθ. απόφαση Υπουργού Οικονοµικών 2/45564/0026/01 (ΦΕΚ 

1066 τ. Β΄)  

6. Την υπ' αριθ. απόφαση Υπουργού Οικονοµικών 35130/739/9-8-2010 

7. Τη µελέτη για την παροχή υπηρεσιών της εργασίας «ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 2015-2016 & «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ & 

ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΧΥΤΑ», η οποία 

εγκρίνεται µε την παρούσα απόφαση του ∆ηµάρχου. 

8. Την ανάγκη του ∆ήµου για την παροχή υπηρεσιών της εργασίας 

«ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 2015-2016» & 

«ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ ΣΤΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΧΥΤΑ».  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

1. Τη διενέργεια εργασίας « ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

2015-2016» & «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ & ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΣΤΙΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΧΥΤΑ», συνολικής προϋπολογιζόµενης αξίας µε 

ΦΠΑ 17.000,00€ µε απευθείας ανάθεση (µέχρι 20.000 € χωρίς ΦΠΑ ετησίως) 

2. Εγκρίνουµε την µελέτη για την παροχή υπηρεσιών εργασίας 
«ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΕΙΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 2015-2016» & «ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ & ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ ΣΤΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ ΧΥΤΑ», 

όπως επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας.  

      

 

      Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

                        

                      

    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 

 


